系统不让使用，支持NTFS/FAT32资料盘自动清除，支持共用

分区保护。

9.最大同传模式：支持任意发送端，支持大于等于254台电

脑网络同传，采用树状多点还原技术，支持建立大于等于254

个还原点，每个还原点各自独立，可恢复任意还原点。）

122

第 12 页 共 27 页

10.支持操作系统复制(GPT分区win10、Win11及Linux)

12
综合

布线

中科

浩电
/

（1）完成以上设备的电源布线与连接

（2）完成以上设备的网络布线与连接
1

3、合同总价

本合同总金额大写人民币：贰佰伍拾捌万伍仟元整，小写：¥2585000.00 元，

其中：增值税金额¥297389.38 元，不含增值税金额¥2287610.62 元。

分项价格：

序号 名称 品牌 型号 单价（元）数量 小计（元）

1 FPGA数字孪生台架 竞业达 JYD-PLT1.0 35750.00 1 35750.00

2 FPGA数字孪生平台 竞业达 JYD-ONLINE 49650.00 1 49650.00

3 任意波形信号发生器 RIGOL DG922pro 9432.00 24 226368.00

4 数字示波器 RIGOL MHO5104 44660.00 24 1071840.00

[...]

2.2 执行国家、行业部门等在合同签署之日前最新颁布的相应标准及规范。

2.3 满足采购设备明细表中规格和型号的要求。

2.4 卖方应在本合同签订后两周内完成《项目实施方案》，经买方书面确认

后按其执行。

6 交货方式

6.4 完成全部设备及软件的现场交货、安装、调试，按设计要求试运行正常

后交付。

9 付款条件

9.1 本合同的付款方式为：

（1）签订合同后 10 日内，卖方向买方提供符合法律规定且与支付金额等额

有效的发票，收到发票后 10 日内买方向卖方支付合同总价的 60%，即大写人民

币 壹佰伍拾伍万壹仟元整，小写¥1551000 元。

（2）卖方向买方按合同约定日期供货，首批货物到货后，经买方数量验收

合格，卖方向买方提供符合法律规定且与支付金额等额有效的发票，收到发票后

10 日内买方向卖方支付合同总价的 20.8%货款，即大写人民币伍拾叁万柒仟陆佰

捌拾元整，小写¥537680.00 元。

（3）卖方向买方提供由中国境内银行出具的合同价款的 5%的一年期银行保

函，收到银行保函且项目全部到货并安装调试完成，通过买方最终验收合格，卖

方向买方提供符合法律规定且与支付金额等额有效的发票后 10 日内，买方向卖

方支付合同剩余尾款，即大写人民币肆拾玖万陆仟叁佰贰拾元整，小写

¥496320.00 元。

（4）银行保函到期后三十(30)天内，如无质量、服务投诉和索赔，买方退

还银行保函给卖方。

（5）卖方应当在买方付款前向买方提交等额合法有效的增值税普通发票，

否则买方有权延迟付款，且不视为违约。

（6）买方开票信息

单位名称：北京信息职业技术学院

税 号：12110000400515791X

开户银行：工商银行望京支行营业部

账 号：0200003509026400459

（7）卖方账户信息

单位名称：北京中科浩电科技有限公司

税 号：91110108057384922T